ПРАВИТЕЛЬСТВО НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 сентября 2007 года № 332

О внесении изменений в постановление Правительства

Нижегородской области от 30 марта 2007 года № 97

"Об утверждении результатов государственной кадастровой

оценки земель водного фонда вне черты поселений

Нижегородской области"

Правительство Нижегородской области постановляет:

внести в постановление Правительства Нижегородской области от 30 марта 2007 года № 97 "Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель водного фонда вне черты поселений Нижегородской области" следующие изменения:

1. В заголовке постановления слова "вне черты поселений" заменить словами "вне границ населенных пунктов".

2. В приложении 2 графу "Наименование землепользования" в строке 17 изложить в следующей редакции: "Земельный участок, находящийся на праве постоянного (бессрочного) пользования у ООО "Рыбхоз "Велетьма".

Губернатор                                                                                                          В.П. Шанцев